IVVNCI

Dicite præclaro nitidi sub lumine solis.  
 Auribus & uestris dicam quæcunque fusurans,  
 Excelso in populos spargentur culmine tecti.  
 Despicite illorum rabiem, qui corpora uestra  
 Prosternent ferro, non est his ulla potestas  
 Viuacem leto patiter demittere mentem.  
 Illum sed potius cordis secreta pauescant,  
 Corporis est, anima eque simul, cui lata potestas  
 Passeribus pretium nummi uix portio parua  
 Proueniet, non est tamen unum credere dignum,  
 In iuusu domini laqueos incurrire uestros  
 Quis dubitet sapiens domini sub pectori multis  
 Cedere pennatis, hominem pro millibus unum.  
 Qui me confessus fuerit sub iudice terræ,  
 Hunc ego non aliter coram genitore fatebor.  
 Sic itidem coram genitore negabo negantem.  
 Non ego nunc pacem terris immittere ueni,  
 Sed gladium, patrio dirimat qui pectori natum.  
 Et dulcem matris dirimat qui pectori natam.  
 Siquis amore meo genitorem pluris habebit,  
 Vel matri, soboli ue meum postponet amorem,  
 Sentiet horribilem nostra de sede repulsam.  
 Contemnet quicunq; animam pro nomine nostro,  
 Inueniet læta florentem fruge salutem.  
 Qui uos suscipiet, me suscepisse benignis  
 Obsequiis, idem me pro genitore supremo  
 Suscepisse sibi gaudebit perpetuata.

Ioannes ad Iesum discipulos mittit, & Iesus de  
 Ioanne ad turbas loquitur. Math.xi. Lu.vii.

**T** alia discipulis bis sex, cum iussa dedisset  
 Iustus Ioannes cæcis de carceris umbris  
 Septantum e' numero delectos talia dicta  
 Ad Christum portare iubet, uerum que referre.  
 Tu' ne piis animis requies, quam regia coeli  
 Pollicita est terris, nostro sub tempore fulges?  
 An' ne aliam super est post, haec sperare salutem?  
 Talibus haec Christus dictis mandata remittit.

LIBER .II.

Cæcotum tenebræ mutantur lumine lucis,  
 Debiliusque uigent firmato robore membra,  
 Lurida discutitur squamoso corpore lepra,  
 Aeria uocis penetrat surdas sonus aures,  
 Redditur amissa læti post funera uita  
 Depositum repetens animæ substantia corpus,  
 Pauperibus que suis non dignata patescit  
 Fulgentis splendens aduentus gloria terris.  
 Ille beatus erit, quem non deceperit error.  
 Talia discipuli referunt mandata magistro.  
 Haec super ad populum depromit talia Christus.  
 Cur in deserto uoluistis uisere nuper  
 Stramen arundineum uento vibrante moueri?  
 Cur etiam molli uestitum ueste uidere?  
 In domibus regum molli cum ueste tenentur.  
 Fatidicis longe præponitur ille prophetis  
 Ut ueteris quondam cecinere oracula scripti.  
 Hunc etenim memorat uenerandæ lectio uocis.  
 En ego mitto illū stratas aptare ministru. Malach.iii.  
 Ante tuos uultus, genuit nec foemina quenquam  
 Maior Ioannis nostri qui viribus esset.  
 Sed minor haec cœli fiet sublimior aula.  
 Huius ab exortu uim cœli regia sensit.  
 Et cœliregnum uiolentia diripit atrox.  
 Lex omnis summam baptistæ a tempore cepit,  
 Atque prophetarum finis conclusus eodem.  
 Si uultis uolucris penetralia noscere secli,  
 Corpus Ioannis felix habitabile sumpsit.  
 Helias quondam, quæ turbine missa coruscó. iiiii. Re. ii.  
 Flammipedum rapuit simulatio quadriungorum.  
 Audiat haec, dictis pandens uitalibus aures.  
 Confessio Iesu ad patrem, & iugum  
 domini leue esse. Math.xi Lu.x.